בעניין זה ראוי להוסיף, כי
בכיוון הרחוק ברמזור והן העצירה בקו הן להבחין היה ניתן השוטר עמד בו כי מהמקום מלמד, ת/2

נסיעתו של הנאשם. נתון זה מהווה חיזוק כאמור לגרסת השוטר.

ובהתאם לאמצה מחליט אני הרשעה, לצורך יחידה בעדות מדובר כי עצמי את שהזהרתי לאחר .6
להרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו.

ניתנה היום, ט' חשוון תשע"ח, 29 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים